Specifikace, počet a cena drogistického zboží je uvedena v příloze č.1. 

Čl. II. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky ze dne 13.12.2019 resp. přílohy 

č. 1 této smlouvy byla stanovena kupní cena 218 128,10 Kč bez DPH jako cena nejvýše 

přípustná, tj. 263 935 Kč s DPH (slovy: dvě stě šedesát tři tisíc devět set třicet pět korun 

českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny 

stanovena v souladu s platnými předpisy. 

VŘ: T004/19V/00003903 

Stránka 2 z 4 

2. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí